
医師着任のお知らせ 

 

5月から新任の先生が診療の応援に来られます。琉球大学医学部第二内科（糖尿

病や内分泌疾患の専門）からの派遣です。 

 

診察日：毎週火曜日午後 2時～6時 

医師名：與那嶺正人先生 

   （西原町出身、海邦高校、大分大学医学部卒業） 

自己紹介： 

琉球大学第二内科の所属で週 1回島尻キンザー前クリニックにて診療すること

になりました與那嶺 正人と申します。沖縄の糖尿病診療に少しでも貢献でき

るように島尻先生を見習い頑張っていきたいと思います。どうぞよろしくお願

いします。 

 

なお、院長も診療に当たりますが、健康診断や訪問診療（往診）業務が中心に

なります。ご了承ください。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

島尻キンザー前クリニック 


